in dimidia parte bullientis, etiam, quamquam aegrius, in Spiritu Vini rectificatissimo, sine residuo solubile. Octogesimo caloris gradu fundatur, et in liquorem decolorem abeat, qui, aestu aucto, spumescat, colorem ducat, vapores odoris Sacchari tosti edat, dein inflammetur et denique carbonem tenuem relinquat. A gypso et a metallis liberum censemundum, si solutio aquosa, sat diluta, liquore Barytae nitricae affuso, clara permaneat, et portio altera cum Spiritu Salis Ammoniaci aquoso mixta et supersaturata, vel affusa Aqua hydrosulphurata, nec turbetur neque colorem ducat.

* SAL MIRABILE GLAUBERI DEPURATUM.

NATRUM SULPHURICUM CRYSTALLISATUM BOR. SULPHAS SODAE BAV. BAT. BELG. AUST. GALL. SODAE SULPHAS LOND. SODA VITRIOLATA. PROTO- (DEUTO-GALL.) SULFAS SODII. Reines Glaubersalz. Crystalli sitres schwefelsaures Natrum.

Rp. Residui salini, ex destillatione Acidi Salis obtenti, quantum vis.
Contere et solve vase figulinio immissum coctione in

Aquae communis sufficiente quantitate,
adde

Salis Sodaе depurati, quantum requiritur ad perfectam saturationem Acidi, adhuc praevalentis. Lixivium, per chartam bibulam filtratum, evaporet ad cuticulam et reponatur in loco frigido, ut crystalli oriantur, quae in charta bibula, loco umbroso, cito siccentur.

Lixivium simili modo ex præcipitatione Magnesiae albae, SALE SODAE adhibito, obtentum, dat Sal mirabile evaporando et crystallisando.

Serva in vasis, probe clausis, loco frigido.

Si Pharmacopoei hoc Sal minori pretio emunt, quam illud constat, quod ipsi parant, et si non purum est, ad modum Salis amari depurent.

Ceterum signa puritatis respondeant illis, quibus Sal mirabile Glauberi venale exploratur.

SAL MIRABILE GLAUBERI SICCATUM.^{utib}

Getrocknetes Glaubersalz.

Sal mirabile Glauberi depuratum, crasse tritum, solis aut modico fornacis calori expone, donec in pulverem omnino siccum fatiscat, tum cribro cerne, et serva in vasis obturatis.

SAL POLYCHRESTUM SEIGNETTI.

TARTARUS NATRONATUS BOR. TARTRAS POTASSAE ET SODAE BAV. BELG. GALL. TARTRIS POTASSAE ET SODAE BAT. TARTRAS LIXIVAE ET SODAE AUST. SODA TARTARIZATA LOND. DEUTO-TARTRAS POTASSII ET SODII. Seignettesalz. Natrumhaltiger Weinstein.

Rp. Salis Sodaee depurati, crystallisati, Libras duas, Aquae communis bullientis Libras octo.

In lebetem stanneum immissis, solutioni bullienti adde paulatim

Cremoris Tartari Libras tres
circiter, vel quantum sufficit ad Sodaee saturationem.

Tum denuo ingere
Salis Sodaee depurati Unciam unam.

Refrigescat liquor, dein filtretur et evaporet, dum guttula, lapidi instillata, crystallos edat; tunc loco frigido ad crystallandum seponatur. Liquor residuus iterata evaporatione in crystallos cogitur, quae, inter chartam bibulam siccatae, in vitris clausis servantur.